
Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 149

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 09:04:45

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 23/2019

N° do Processo: 5466

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/06/2019 09:00:00
Objeto:
CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS EM
PNEUS, COMO MONTAGEM, REPARO SIMPLES DE FUROS, VULCANIZAÇÃO,
COLOCAÇÃO DE MANCHÕES, TROCA DE BICOS, ALINHAMENTO,
BALANCEAMENTO, CAMBAGEM – CASTER E CAMBAGEM - CAMBER PARA
VEÍCULOS:- GABINETE DO PREFEITO, DEPARTAMENTOS DE OBRAS, SERVIÇOS
MUNICIPAIS, PLANEJAMENTO URBANO, AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE,
PROMOÇÃO SOCIAL, EDUCAÇÃO, ESPORTES, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS,
INCLUINDO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
Resumo:
PREAMBULO
EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL) no 23/2.019.
PROCESSO no 5.466/2.019.
DATA DA REALIZAÇÃO: 03 de junho de 2.019.
HORÁRIO: a partir das 09:00 horas.
LOCAL DA REALIZAÇÃO: Centro Administrativo do Município, situado à Av.
Washington Luiz, no 50 – Centro.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo



Município

Espírito Santo do Pinhal
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/05/2019 00:00:00 23CONSERTO PNEUS Baixar

https://www.pinhal.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b588bfa4ad3d974b18d869869376a912.pdf

